
UCHWAŁA NR 633/XXXVI/2017
RADY MIASTA PŁOCKA

z dnia 26 września 2017 r.

w sprawie pozbawienia Godności „Honorowego Obywatela Miasta Płocka” Franciszka Teklińskiego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, poz. 1583, poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. poz. 730 i 935) i § 10 ust. 1 Regulaminu nadawania 
i pozbawiania Godności „Honorowego Obywatela Miasta Płocka” stanowiącego załącznik Nr 11 do Statutu 
Miasta Płocka uchwalonego uchwałą Nr 304/XVII/2016 Rady Miasta Płocka z dnia 22 marca 2016 r. (Dz. Urz. 
Woj. Mazow. z 2016 r. poz. 4219, z 2017 r. poz. 1377) -  Rada Miasta Płocka postanawia:

§ 1. Pozbawia się Godności „Honorowego Obywatela Miasta Płocka” Franciszka Teklińskiego, nadanej 
w 1978 r., wobec stwierdzenia, że wyróżniony dopuścił się czynu, wskutek którego stał się nadania niegodny.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miasta Płocka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Płocka

Artur Jaroszewski

Id: 15DDDD0C-7ED0-4592-A9EF-17845A27EBA4. Uchwalony Strona 1




